1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ YÊN HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /TB-HĐND

                     Yên Hòa, ngày     tháng 03 năm 2024.

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ họp thứ 12 kỳ họp chuyên đề, HĐND xã khóa XIX

Ngày 21/3/2024, HĐND xã, khoá XIX, nhiệm kỳ 2021 – 2026, tổ chức kỳ

họp thứ 12 (kỳ họp chuyên đề). Với tinh thần làm việc khẩn trương, tích cực,

dân chủ, đoàn kết, trách nhiệm cao, các đại biểu HĐND xã đã tập trung thảo

luận, hoàn thành các nội dung của kỳ họp theo đúng thời gian dự kiến. Tại kỳ

họp, trên cơ sở xem xét Tờ trình kèm theo dự thảo Nghị quyết do UBND xã

trình, báo cáo thẩm tra của ban Kinh tế xã hội, ban pháp chế HĐND xã, căn cứ

các quy định của pháp luật hiện hành và tình hình thực tế của địa phương,

HĐND xã đã thảo luận thống nhất thông qua 01 Nghị quyết.

- Nghị quyết về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Nâng cấp kênh

kết hợp giao thông nội đồng phục vụ sản xuất nông nghiệp từ thôn Liên Trì 2, xã

Yên Hòa đi xã Yên Thắng.

Kỳ họp thứ 12, HĐND xã khóa 19 đã hoàn thành nội dung chương trình

đề ra. HĐND xã đề nghị UBND xã tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết theo

đúng quy định của pháp luật, các đại biểu HĐND xã tích cực tuyên truyền, phổ

biến Nghị quyết đã được phê duyệt đến cử tri và nhân dân, tổ chức theo dõi,

giám sát việc thực hiện Nghị quyết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
- TT  HĐND huyện;  KT CHỦ TỊCH
- TTĐU xã; Phó chủ tịch
- ĐBHĐND xã ;
- UBND, UBMTTQ xã và các đoàn thể;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Ngọc Giáp

		2024-03-25T09:58:54+0700

		2024-03-25T10:21:08+0700

		2024-03-25T10:21:08+0700

		2024-03-25T10:21:08+0700